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O.R.Ortiqov 
 

 

Annotasiya. Ushbu maqolada bugungi murakkab, globallashuv jarayonlari sharoitida 
mafkuraviy 

Bun
bilimlarini zamonaviy metodlar va texnologiyalar asosida oshirirsh va amaliyotga tadbiq etish 
muammolari yoritilgan. 
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Summary. 
globalization processes, with the aim of forming ideological immunity that counteracts 
ideological threats and struggles for mastering the human mind, as well as meeting the 
requirements of our time. In addition, the article discusses the problems of increasing the 
knowledge of future teachers in the field of higher education on the basis of modern methods and 
technologies and their application in practice. 
Keywords: ideology, idea, immunity, history, development, science, globalization, method, 
family, education, upbringing, mahalla (local council), teacher, educator. 

 
Bugungi globallashuv jarayonlari, fan-texnika taraqqiyoti, innovatsion jamiyatga 

qabul qilish, innovatsion tafakkurni shakllantirish, intellektual salohiyatni oshirish bilan birga 
milliy va umuminsoniy qadriyatlarga sod   

-
psiya yosh avlod tarbiyasidagi ishlarni yangi 

beradi. 

tirish, insoniyat hayotiga katta xavf solayotgan ofatlarning mavjudligi 
-

Respublikasining Prezidenti SH.Mirziiyoyev 2020 yil Oliy senatga qilgan murojaatnomalarida 
quyidagi fikrni bildirdilar: 

 bu aql-zakovat va ilm, Eng katta 
meros  bu yaxshi tarbiya, Eng katta qashshoqlik  
uchun zamonaviy bilimlarni o'zlashtirish, chinakam ma'rifat va yuksak madaniyat egasi bo'lish, 
uzluksiz hayotiy ehtiyojga aylanishi kerak. Taraqqiyotga erishish uchun, raqamli bilimlar va 
zamonaviy axborot texnologiyalarini egallashimiz zarur va shart. Bu bizga yuksalishning eng 
qisqa yo'lidan borish imkoniyatini beradi.[2] 

xatarlar, 

oladigan milliy mafkuraviy immuniteti muatahkam kuchli shaxslarni shakllantirishda bir 
qator fanlarni ixchallashtirib, tarbiya fani joriy etilishi ayni muddao  

xususiyatlarini inobatga olgan holda tarbiya fani borasida Vazirlar Mahkamasi 2020-yil 6- 
iyundagi 422-sonli qarori qabul qilindi. 

Tarbiya 

Singapur, Yaponiya, Koreya Respublikasi, Avstraliya, Germaniya, Buyuk Britaniya, Fransiya va 



-  
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dasturlari har tomonlama qiyosiy tahlil qilindi. 
-iqtisodiy va madaniy-

riv

sad va vazifalarning 
konseptual asoslarini ishlab chiqish zaruratini talab qildi. 

al 

 bu qalbni yomon so'zlardan va 
nojo'ya xulqdan saqlay olish, o'zini va o'zgalarning obro'sini tushurmasl

emas.[4] 
Tarbiya fani demak, talabalarda salbiy oqibatlar domiga tushib qolmasligi uchun 

qilinadigan ishlarimizning mazmun mohiyatini va maqsad  vazifalarini yangidan belgilab olish 
zarurligini, hayotimizning turli jabhalariga texnika  
kirib kelishi bilan tavsiflanmoqda. Talaba yoshlar mafkuraviy tarbiyasi rivojlantirishda 
innovatsion texnologiyalarini y

psixologik, ilmiy nazariy, ilmiy amaliy jihatdan 

texnologiyalari yordamida shakllantirish tushuntirish ham bugungi kunda juda dolzarbligicha 

ya

va vatanparvar 
insonlar etib tarbiyalash har qachongidan ham dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Shu sababli biz 

 
aratgan 

asoslarini ishlab chiqishda mana shunday bebaho asarlardan samarali  
Talabalarning mafkuraviy immunitetini muntazam ravishda mustahkamlab borishni 

xavf xatarlarga qarshi kurasha oladigan imkoniyatni kafolot -

bobolarimiz yaratgan boy tarixiy
umuminsoniy qadriyatlar, milliy madaniyat va milliy mafkuraviy immunitet kategoriyalari kabi 
milliy

mutafakkirlarimiz Abu 
Rayhon Beruniy, 
Alisher Navoiy, Ahmad YAssaviy, Naqishbandiy, Najmiddin Kubro, Xoja Ahrori Valiy, Imom 
al  Buxoriy, Az  Zamaxshariy va boshqa shu kabi mutafakkirlar asarlaridan foydalanish 
maqsadga muvofiq, chunki ularda mazkur muammo echimini hal etishga oid boy ilmiy meros 
bor. 

Talabalarning mafkuraviy immunitetini takomillashtirish texnologiyasini aynan axborot- 
kommunikatsion texnologiyalaridan foydalangan holda bugungi kundagi muhim dasturlardan 
biri, 
yoritilmoqda. 
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milliy va umuminsoniy qadriyatlarning ustuvorligi; 
ongli vatanparvarlik ruhini rivojlantirish; 
sohadagi zamonaviy ilmiy-tadqiqotlarga asoslanish; 
ochiqlik va shaffoflik; 

-  
tarbiya sohasiga doir siyosatni amalga oshirishda ishtirok etuvchi davlat organlari, nodavlat 
notijorat tashkilotlari, xususiy sektor faoliyatining muvofiqligi va mutanosibligi. 

Talabalar mafkuraviy tarbiyasi va ularning axborot-kommunikatsion texnologiyasi 
asoslari
immuniteti kuchli, intellektual, salohiyati keng qamrovli va kasbiy  

 
mutaxassislarni zamon talabi asosida va 

texnologiyalar, ishonchli va mukammal axborot-kommunikatsion texnologiyani yaratishga va 
ulardan amaliy faoliyatda keng foyda
tayorlash jarayoniga integrativ yondashuv texnologiyasi yaratildi; 

turkumidagi fanlar mazmunini boyitishga xizmat qildi 

 axloqiy tarbiyani yuksaltirishda xizmat qiladi. 
Ayni paytda dunyoda globallashuv zamoni shiddat bilan rivojlanmoqda va tabiiyki unga 

- 
davlatimiz rahbariyati -intellektual salohiyatli qilib 

 

hodisaning u yoki bu darajada milliy xavfsizligimizga taxdid solish xavfi har doim ham mavjud. 

-immunologik tarbiyaning metodologik asoslarini amaliy faoliyatga joriy etishga oid 
didaktik materiallardan muammo echimini hal qilishda kerakli manba sifatida foydalanishga 
xizmat qiladi. 
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